
Briefkastenstandorte

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Forchheim 91301 Hainstraße ggü. Matratzen Concord 15.45 Uhr

Forchheim 91301 Paradeplatz bei Bushaltestelle 15.30 Uhr

Forchheim 91301 Sattlertorstraße 48 bei "neuem Pflegezentrum" 15.15 Uhr

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Pegnitz 91257 Nürnberger Straße Bushaltestelle, neben Autohaus Kotzbauer 14.45 Uhr

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Bayreuth 95444 Bahnhofstraße vor Hauptbahnhof 16.00 Uhr

Bayreuth 95448 Christian-Ritter-von-Langheinrichstr. 8 Ecke Ritter-von-Eitzenberger-Straße 15.30 Uhr

Bayreuth 95444 Hohenzollernplatz im Busbahnhof 16.15 Uhr

Bayreuth 95444 Luitpoldplatz 17 16.15 Uhr

Bayreuth 95444 Richard-Wagner-Straße 36 16.00 Uhr

Bayreuth 95445 Spinnereistraße 7 neben Techniker Krankenkasse 16.00 Uhr

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Hof 95030 Blücherstraße 24 vor Lotto Toto Schnabel 15.30 Uhr

Hof 95030 Kulmbacherstraße 56 vor Esso Tankstelle 15.30 Uhr

Hof 95028 Oberer Anger 5 gegenüber Hallenbad 15.30 Uhr

Hof 95028 Poststraße 9-11 vor Frankenpost Verlag 15.45 Uhr

Hof 95032 Schaumbergstraße 9 vor Frankenpost Verlag 16.15 Uhr

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Kulmbach 95326 Bahnhofsplatz vor Bahnhof 16.00 Uhr

Kulmbach 95326 E.-C.-Baumann-Straße 5 15.45 Uhr

Kulmbach 95326 Gewerbegebiet am goldenen Feld auf der Höhe des Anwesens der Haus-Nr. 5 15.30 uhr

Kulmbach 95326 Klostergasse 2 vor VDK Sozialverband 16.00 Uhr

Forchheim:

Bayreuth:

Briefkästen im Postleitzahlen-Gebiet 91…:

Briefkästen im Postleitzahlen-Gebiet 95…:

Weitere Briefkästen:

Hof:

Kulmbach:



Weitere Briefkästen:

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Bindlach 95463 Lehengraben 20 vor Getränkemarkt Heußinger 15.00 Uhr

Mainleus 95336 Bahnhofstraße 11 14.30 Uhr

Marktredwitz 95615 Egerstraße 4 15.00 Uhr

Marktredwitz 95615 Poststraße Ecke Bahnhofsplatz 15.00 Uhr

Münchberg 95213 Bahnhof 1 12.00 Uhr

Neudrossenfeld 95512 Kulmbacherstraße neben Bushaltestelle 16.30 Uhr

Selb 95100 Bahnhofstraße 36 vor Cash Getränke 15.15 Uhr

Selb 95100 Ludwigstraße 4 15.00 Uhr

Wunsiedel 95632 Egerstraße 186 vor Werbemittel Kaiser 14.45 Uhr

Wunsiedel 95632 Kemnather Straße 78 15.30 Uhr

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Bamberg 96049 Gaustadter Hauptstraße Ecke an der Weberei 15.00 Uhr

Bamberg 96050 Gutenbergstraße 1 vor Mediengruppe Oberfranken 16.45 Uhr

Bamberg 96052 Hauptsmoorstraße Ecke Seehofstraße 16.00 Uhr

Bamberg 96047 Hauptwachstraße 22 16.00 Uhr

Bamberg 96047 Lange Straße 2 Ecke Grüner Markt 16.00 Uhr

Bamberg 96052 Ludwigstraße 6 vor Hauptbahnhof 16.00 Uhr

Bamberg 96047 Maximiliansplatz 14 vor Drogerie Müller 16.00 Uhr

Bamberg 96049 Schranne 3 vor Bushaltestelle 16.00 Uhr

Bamberg 96050 Ulanenplatz 1 neben Telefonsäule 16.00 Uhr

Bamberg 96047 Willy-Lessing-Straße Ecke Promenadenstraße vor Cafe Rondo 16.00 Uhr

Bamberg 96049 Würzburger Straße 55 Ecke Buger Straße 28 bei Rewe 15.30 Uhr

Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Coburg 96450 Am Viktoriabrunnen 4 16.00 Uhr

Coburg 96450 Hindenburgstraße 3a vor Coburger Tageblatt 16.00 Uhr

Coburg 96450 Rodacher Straße Ecke Lutherstraße 2 ggü. Finanzamt 16.00 Uhr

Coburg:

Briefkästen im Postleitzahlen-Gebiet 96…:

Bamberg:



Ort PLZ Straße Ortsbeschreibung Leerung Mo bis Fr

Bad Staffelstein 96231 Bamberger Straße 27 15.00 Uhr

Baunach 96148 Dr.-Herbert-Iann-Straße 1 15.15 Uhr

Bischberg 96120 Hauptstraße 12 nähe Bushaltestelle 15.00 Uhr

Breitengüßbach 96149 Industriering 4 vor Edeka Markt 15.15 Uhr

Burgebrach 96138 Bamberger Straße 4 neben Bushaltestelle 15.00 Uhr

Buttenheim 96155 Hauptstraße 33 vor Lottogeschäft 15.00 Uhr

Ebensfeld 96250 Frankenstraße 6 vor Gehringer Reisen 16.00 Uhr

Ebersdorf 96237 Canterstraße Bushaltestelle neben Briefkasten DP AG 15.00 Uhr

Grub am Forst 96271 Coburger Straße 23 vor Rathaus 16.00 Uhr

Hallstadt 96103 Heganger 7 15.45 Uhr

Hirschaid 96114 Industriestraße 11 OMV Tankstelle 15.15 Uhr

Kronach 96317 Andreas-Limmer-Straße 14 15.30 Uhr

Kronach 96317 Hirtengasse 5 15.45 Uhr

Kronach 96317 Rodacher Straße 10 15.45 Uhr

Küps 96328 Bamberger Straße Höhe Hausnummer 4 15.00 Uhr

Lichtenfels 96215 Zweigstraße gegenüber Bahnhof 15.30 Uhr

Litzendorf 96123 Alte Kreisstraße Ecke Kirchstraße 15.15 Uhr

Memmelsdorf 96117 Pödeldorfer Straße 1 vor Rathaus 15.30 Uhr

Michelau 96247 Alte Schulstraße 6 14.00 Uhr

Neustadt bei Coburg 96465 Austraße 101 14.45 Uhr

Rödental 96472 Bahnhofsplatz 6 vor Buchhandlung Stache 15.15 Uhr

Rödental 96472 Bürgerplatz 1 vor Stadtverwaltung 15.15 Uhr

Scheßlitz 96110 Brandäcker 4 vor Marien-Apotheke 15.30 Uhr

Scheßlitz 96110 Oberend 17 vor Burg-Apotheke 15.30 Uhr

Stegaurach 96135 Mühlendorfer Straße 5 Bushaltestelle 15.15 Uhr

Strullendorf 96129 Forchheimerstraße Ecke Martin-Luther-Straße/vor LIDL-Markt 16.15 Uhr

Zapfendorf 96199 Bamberger Straße 25 bei MV-Gastronomie 16.00 Uhr

Weitere Briefkästen:


